Kundenpreisliste

Giiltig ab 1.8.2022, Preisanderungen und technische Anderungen vorbehalten
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RedDot Gewehr Komplettpaket

RedDot Gewehr Komplettpaket mit MiniView

RedDot Alu-Gewehr Komplettpaket

RedDot Alu-Gewehr Komplettpaket mit MiniView

RedDot-Pistole Komplettpaket

RedDot-Pistole Komplettpaket mit MiniView

RedDot Pistole Erweiterungspaket
RedDot Prazisions-Laserziel LG

RedDot Pistolen Aufsatz fiir Laserziel
RedDot MiniView

RedDot Simulator Gewehr

RedDot Simulator Gewehr

RedDot Simulator Gewehr Alu
RedDot Simulator Gewehr Alu

RedDot Simulator Pistole
RedDot Simulator Pistole

DISAG GmbH & Co KG

Heganger 16 - 96103 Hallstadt

Tel.: +49 (0)951 309553-0

FAX: +49 (0)951 309553-30

E-Mail: info@disag.de - www.disag.de

inkl. Laserziel, Software (Windows), Simulator Gewehr mit
Holzschaft rechts/links, Laser, Laseradapter

inkl. Laserziel, Software (Windows), Simulator Gewehr mit
Holzschaft rechts/links, Laser, Laseradapter, MiniView

inkl. Laserziel, Software (Windows), Simulator Gewehr mit Aluschaft
rechts/links, Laser, Laseradapter

inkl. Laserziel, Software (Windows), Simulator Gewehr mit Aluschaft
rechts/links, Laser, Laseradapter, MiniView

inkl. Laserziel, Software (Windows), Simulator Pistole / Griff (GréRe
S), Laser, LP-Aufsatz fiir Laserziel

inkl. Laserziel, Software (Windows), Simulator Pistole / Griff (GréRe
S), Laser, LP-Aufsatz fur Laserziel, MiniView

inkl. Simulator Pistole, Laser, LP-Aufsatz fiir Laserziel
Anschlisse: Bluetooth, RS-232
inkl. Netzteil und PC Software

3" TouchScreen, Datenubertragung Uber Bluetooth, StandfliRe auf
der Rickseite, Stromversorgung tber Akku, Mini-USB-Anschluss
inkl. Kabel

Holzschaft rechts/links

mit Laser und Laseradapter

Holzschaft rechts/links

ohne Laser und Laseradapter

Aluschaft rechts/links

mit Laser und Laseradapter

Aluschaft rechts/links

ohne Laser und Laseradapter

rechts/links Griff (Gré6Re S), mit Laser

rechts/links Griff (Grélke S), ohne Laser

1.175,63 €

1.343,70 €

1.343,70 €
1.511,76 €
1.217,65 €

1.361,34 €

629,41 €
596,64 €

43,28 €
155,46 €
608,40 €
487,40 €
768,91 €
651,26 €

587,40 €
487,40 €

1.399,00 €

1.599,00 €

1.599,00 €
1.799,00 €
1.449,00 €

1.620,00 €

749,00 €
710,00 €

51,50 €
185,00 €
724,00 €
580,00 €
915,00 €
775,00 €

699,00 €
580,00 €
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10025 Laseradapter fur Simulator Gewehr FWB mit Laser 121,01 € 144,00 €
inkl. Innensechskantschlissel 1,5 mm/
Schlitz-Schraubendreher

10021 Laseradapter fur Simulator Gewehr FWB ohne Laser 21,01 € 25,00 €

10026 Laseradapter (SAM) fur SAMulatorgewehr mit Laser 137,82 € 164,00 €
inkl. Innensechskantschliissel 1,5 mm / Schlitz-Schraubendreher

10031 RedDot Laseradapter (SAM) fur SAMulatorgewehr ohne Laser 37,82 € 45,00 €

10348 Laser Lasermodul einzeln 100,00 € 119,00 €

inkl. Innensechskantschliissel 1,5 mm / Schlitz-Schraubendreher

10027 Stativ fiir Laserziel inkl. Tasche, H6he 58-158 cm; 39,41 € 46,90 €
Gew. 1115¢g

10240 DL RS-232 (LiYCY 3x0,35 mm?), Lange: 15,0 m 41,93 € 49,90 €

10003 USB/Seriell-Wandler inkl. USB-Kabel fur RM-1V, RM-III, RM-Ill/Universal sowie RedDot 21,60 € 25,70 €

10030 Bluetooth/USB Adapter 19,75 € 23,50 €

10032 RS232 Switch Serieller Umschalter 4-Port 21,18 € 25,20 €
4x Eingang; 1x Ausgang

10036 Datenleitung RS-232, Léange 2m Seriell Umschalter <-> SIZ Schutzeninformationszentrum 12,18 € 14,50 €

10265 RS232 gekreuzt, Linge: 1 m Gekreuzte Datenleitung RS232 mit Stecker an beiden Enden 27,31 € 32,50 €

10339 RS232 gekreuzt, Linge: 7,5 m Gekreuzte Datenleitung RS232 mit Stecker an beiden Enden 39,08 € 46,50 €
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10064

RM-IV mit Scheibenaufdruck

Farbband
Farbband
Ersatz-PC-Verbindungskabel

Transportkoffer
USB/Seriell-Wandler inkl. USB-Kabel
Spezial-Versandverpackung

DISAG@home Paketpreis (ohne Anzeigegerat)

DISAG@home Paketpreis (mit Anzeigegerat)

Zielbild PVC Luftgewehr

Zielbild PVC Luftpistole

Zielbild PVC Zimmerstutzen

Zielbild fiir Zielbildwechsler Generation 1

max. Scheibenformat 22,5x22,5 cm,

Lieferumfang: Netzkabel, PC-Verbindungskabel, USB/ RS-232
Konverter

fur DISAG RM-II, RM-llI, RM-III / Universal

fur DISAG RM-1V (Epson ERC 28)

vom Auswertegerat zum PC

Schnittstelle RS-232

fur DISAG Modell RM-IV

fur RM-1V, RM-Ill, RM-lIl/Universal sowie RedDot

fur DISAG RM-IlI, RM-Ill / Universal, RM-IV

bestehend aus:

- Messrahmen OpticScore

- LED/w Beleuchtung

- Wandhalterung inkl. Trommelgeschossfang
- DISAG HomeBridge

- Zielbilder LG und LP

bestehend aus:

- Messrahmen OpticScore

- LED/w Beleuchtung

- Wandhalterung inkl. Trommelgeschossfang
- DISAG HomeBridge

- Anzeigegerat - 14" DISAG-Tablet

- Zielbilder LG und LP

Verpackungseinheit: 25
Verpackungseinheit: 25
Verpackungseinheit: 25
Material: Scheibenkarton

fur OpticScore Messrahmen mit Seriennummer kleiner als 20000

Verpackungseinheit: 100

2.410,92 €

15,88 €
13,28 €
14,20 €

89,08 €
21,60 €
22,02 €

1.814,29 €

2.107,56 €

20,00 €
20,00 €
20,00 €
16,72 €

2.869,00 €

18,90 €
15,80 €
16,90 €

106,00 €
25,70 €
26,20 €

2.159,00 €

2.508,00 €

23,80 €
23,80 €
23,80 €
19,90 €
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10301

10298

10065
10066
10067
10068
10069

10070
10071
10072
10073
10074
10075

10076
10077

20010

20020

20030

20040

20050

20060

20070

Zielbild fiir Zielbildwechsler Generation 2

Zielbild Karton LP MK Duell (Mehrkampf Teil 2)

Zielbild Karton Luftgewehr

Zielbild Karton Luftpistole

Zielbild Karton ZiStu

Zielbild Karton KK-Gewehr 50 m
Zielbild kasch. Karton KK-Gewehr 50m

Kontrollscheibe 26x26 schwarz
Zielbild LG Balken groB 5,5x90
Zielbild LG Balken klein 6,0x30,5
Zielbild LG Balken Klein 9,0x30,5
Zielbild LP Balken groB 28x160
Zielbild LP Balken Zweidrittel 28x110

Zielbild LP Querbalken 156x20
Zielbild LP Dreieck 60x67

Osterscheibe
Dartscheibe
Schachbrettscheibe
Coronascheibe
Halloweenscheibe
Weihnachtsscheibe

Wiirfelscheibe

Material: Scheibenkarton

fur OpticScore Messrahmen mit Seriennummer gréer als 20000

Verpackungseinheit: 100
Verpackungseinheit: 100

Verpackungseinheit: 100
Verpackungseinheit: 100
Verpackungseinheit: 100
Verpackungseinheit: 100
- wasserabweisend -

Verpackungseinheit: 100
Verpackungseinheit: 100
Verpackungseinheit: 100
Verpackungseinheit: 100
Verpackungseinheit: 100
Verpackungseinheit: 100
Verpackungseinheit: 100
Verpackungseinheit: 100
Verpackungseinheit: 100

Spalscheibe
Verpackungseinheit: 100
Spaldscheibe
Verpackungseinheit: 100
Spaldscheibe
Verpackungseinheit: 100
Spalischeibe
Verpackungseinheit: 100
Spalischeibe
Verpackungseinheit: 100
Spaldscheibe
Verpackungseinheit: 100
Spalischeibe
Verpackungseinheit: 100

16,72 €

16,72 €

12,35 €
12,35 €
12,35 €
34,45 €
42,86 €

15,88 €
14,20 €
14,20 €
14,20 €
14,20 €
14,20 €

14,20 €
14,20 €

20,59 €
20,59 €
20,59 €
20,59 €
20,59 €
20,59 €

20,59 €

19,90 €

19,90 €

14,70 €
14,70 €
14,70 €
41,00 €
51,00 €

18,90 €
16,90 €
16,90 €
16,90 €
16,90 €
16,90 €

16,90 €
16,90 €

24,50 €
24,50 €
24,50 €
24,50 €
24,50 €
24,50 €

24,50 €
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